— Laurentius Veisz, *Claviger.*

— Moyses Unghváry, *Sart. Novit.*

Universim: 27.

XXI.

CONVENTUS BARTPHENSIS.

Ad S. Joannem Baptistam.

In Dioecesi Cassoviensi, Comitatu Sárosiensi, in Civitate Libera, et Regia. Ad quam anno 1670, Clementia Leopoldi I. Heg. Rung. Fratres Salvatoriani sunt inducti, assignata eisdem antiqua alicujus Ordinis Religiosi Ecclesia, penes quam, ex piis Fidelium eleemosynis Conventum condiderunt 1759, consummatum. Servitia Spiritualia praestant DD. Parochis Dioecesis Cassoviensis. Lingva Slavica.

Guardianus: MVP. Lucas Rubesch, *Conc. emer. et extraord. H. D. Org.*

Vicarius: MVP. Engelbertus Schmidt, *Lect. Conc. act. Inst. Laic. in Doct. Christ. et Cærem. C. F.*

MVP. Timotheus Mikusovszky, *SS. Theol. Lect. emer. Conc. act.*

— Nazarius Jakubek, *Conc. emer. et act. C. F.*

MVP. Gvido Sonderlich, *Conc. emer. Cap. aul. in Zboró.*

— Urbanus Fülöpp, *Conc. Org.*

— Apollinarius Balczerovits, *Conc. Coop. Parochi loci.*

— Anselmus Mrsticz, *Conc. Prof. Gram.*

— Thaddæus Orcsik, *Lect. Conc. Admin. Paroch. in Lófalú.*

VP. Gratianus Hisch, *Proc. Conv. pro juvenam. DD. Parochor.*

Fratres Laici.

F. Zacharias Müller, *Cocus. Hortul.*

— Paschalis Bruszek, *Hortul, Collector, Eleem.*

Universim: 12.

XXII.

CONVENTUS M-THERESIOPOLITANUS.

Ad S. Michaëlem Archangelum.

In Archi-Dioecesi Coloczensi et Bacsien-
ensi Can. unitis, Comitatu Bacsien-
si, in Libera Regiaque Civitate. Ab anno 1693.

locus confinialis, et munitio contra Portam Ottomanicam. Ab inde Patres hujus Provinciae, isthic tam Militiae, quam et Populo Fideli, auctoritate Praesulum Ordinariorum, in forma Curatorum ad usque mutatam loci faciem serviebant. Interea anno 1729 facultatem impetraverunt Conventum, et Ecclesiam pro se aedificandi, quae ex Fratrum laboribus, et Eleemosynis Fidelium circa annum 1759 ad fastigium pertigere. — De facto provident Gymnasium R. Majus, et ex parte Scholas Normales; Juvamen item in Spiritualibus Servitiis praebent DD. Parochis Archi-Dioecesis Coloczensis, Lingva Hungarica, Illyrica, et Germanica.

Guardianus; M. V. P. Clemens Furdek,
Conc. Prof. emer. Dir. Localis Gymn.
H. D.

Vicarius: M. V. P. Franciscus Xav. Liposentsich,
Conc. act. Quadrage. Illyr.
Instr. Laic. in Doct. Christ. et Cerem.
C. F.

RP. Honorius Berencsai, *Conc. emer. C. F.*
MVP. Bonaventura Czikkel, *Conc. emer. et*
act. Dir. Vice Cruc. Hung. C. F.

MVP. Martinus Mórócz, *Conc. emer. Catech. Schol. Nat. C. F.*

— Seraphinus Horváth, *Conc. emer. et act. item Quadrag. Hung. Org. C. F.*